
 

 

 

 

Del.broj: 01-171/35-4-1    nm 

Datum:  01.06.2017.  

 

PREDMET: Odgovor na zahtev za pojašnjenjem konkursne dokumentacije za javnu nabavku  

male vrednosti – Nabavka klima uređaja sa ugradnjom. Redni broj javne nabavke je: 08-JNMVD-

2017. 

 

Pitanje br. 1: 

  Da li se radi na visini i  ako se radi, na kojoj visini? 

Odgovor:  

       Radi se na visini od prizemlja do VIII sprata  

Pitanje br. 2: 

     Da li je možda moguće ugraditi spoljašnje jedinice sa unutrašnje strane? 

Odgovor:  

     Moguće je ugraditi spoljašnje jedinice sa unutrašnje strane  

Pitanje br. 3: 

    Da li tražite da se cevi ugrade u kanalice? U opisima toga nema, ali se može postaviti kao dodatni 
zahtev a to košta. 

Odgovor:  

     Ne tražimo da se cevi ugrade u kanalice . 

 

 



 

 

 

Pitanje br. 4: 

      Čija je obaveza napajanje, tj, struja? Ko dovlači napajanje klima jedinica 

Odgovor:  

Naručilac ( FTN) dovlači napajanje ( struja) klima jedinica  

  

  

 

 

                                                                                                                  Služba za javne nabavke 

 

                                             

 

 


